

David Dávila Rojo

Operador de Grúas Torre

Email: davilarojo@gmail.com

Dirección: C/Amnistía Internacional, n°12, 28909,
Getafe (Madrid)

Teléfono: 606958923

Fecha de nacimiento: 17-06-1979

Nacionalidad: Española



OBJETIVO PROFESIONAL

Encontrar una empresa seria y que valore mi trabajo. Estar agusto en la empresa y en buen ambiente de trabajo. Operador de Grúas torre con más de 10 años de experiencia. Profesional con una excelente capacidad de organización y buen conocimiento de la obra.

EXPERIENCIA

Madrid

Junio 2019 - Abril 2021

Operador de Grúas torre

Gestinova

Estuve trabajando llevando grúas de gran tonelaje para Cándido Zamora y Avintia.

Madrid

Enero 2019 - Junio 2019

Operador de Grúas Torre

Grupo CHR

Madrid

Junio 2012 - Mayo 2016

Carpintero Encofrador oficial de primera

Subcontrata Norte

Madrid

Mayo 2017 - Septiembre 2017

Operador de Grúas torre

Mestolaya

Restaurando Monasterio

Getafe (Madrid)

Enero 2018 - Enero 2019

Operador de Grúas torre

Construcciones Verdes y Eficientes

Valdemoro

Enero 2011 - Noviembre 2011

Operador de Grúas torre

Ora S,L

Madrid

Marzo 2001 - Julio 2005

Operador de Grúas torre

Romariz S,l

Madrid

Septiembre 2005 - Enero 2007

Operador de Grúas torre

La Serena Hormigón y Construcción S,L

Madrid

Enero 2008 - Agosto 2008

Operador de Grúas torre

Edhinor

Toledo

Marzo 1999 - Febrero 2001

Oficial de segunda Encofrador

Estructuras Guerra S,L

EDUCACIÓN

Getafe (Madrid)

Graduado escolar

Severo Ochoa

Fuenlabrada (Madrid)

Enero 2001 - Mayo 2001

Carné de operador de grúas torre

Cefoin

Fuenlabrada

Marzo 2013 - Junio 2013

Carné de instalador de Gas-A

Cefoin

Fuenlabrada

Curso de prevención en altura 8h

Cefoin

Fuenlabrada

Curso de prevención en la construcción 60 h

Cefoin